
 

営業再開のご案内 
平素より寿司・割烹美ゆきをご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

当店では、お客様と従業員の健康や安全を第一に考え新型コロナウイルスの感

染予防および拡散防止対策として４月１３日から６月１０日まで臨時休業し

てまいりましたが６月１１日（木曜日）より営業を再開させていただきます。 

営業再開にあたりましては、新型コロナウイルス感染予防および拡散防止の取

り組みを徹底し、安全を配慮した営業をさせていただきます。ご来店いただく

お客様にも下記の記載事項についてご協力を何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

１.入店時に検温検査及び手指のアルコール消毒、マスクの着

用をお願いいたします。（従業員の検温、アルコール消毒、

マスク着用しての営業実施） 

２.テーブル、椅子などのアルコール消毒での除菌をいたして

おります。 

３.密接・密集を避けるために席数を減らしております。 

４.営業時間に関しましては、時短営業とさせて頂きます。 

 昼 11：30～14：00 夜 17：00～22：00 よろしくお願いい

たします。 

快適なご飲食及び安全を配慮し心よりご来店お待ちいたして 

おります。 

店主 


